Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.02.2019г.       №    128
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.10.2016г. № 586 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа на 2016-2020 годы»

 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 99 «Об утверждении порядка   разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.10.2016г. № 586 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа на 2016-2020 годы» (далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа составляет  60005,0 тыс. руб.  в 2016 – 2020 годах, в том числе:

- 41713,1 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа, из них:

- 2016г. – 5502,2 тыс. руб.;
- 2017г. – 3683,4 тыс. руб.;
- 2018г. – 5265,4 тыс. руб.;
- 2019г. – 9658,4 тыс. руб.;
- 2020г. – 17603,7 тыс. руб.

- 18291,9  тыс. руб. - Иные источники финансирования, из них:

- 2016г. – 9819 тыс. руб.;
- 2017г. – 6302 тыс. руб.;
- 2018г. – 2170,9тыс. руб.

1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» пункт 5.1. изложить в следующей редакции:
«5.1. Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа и  иных источников финансирования в общей сумме  60005,0 тыс. руб.  в 2016-2020 годах, в том числе:

- 41713,1 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа, из них:

- 2016г. – 5502,2 тыс. руб.;
- 2017г. – 3683,4 тыс. руб.;
- 2018г. – 5265,4 тыс. руб.;
- 2019г. – 9658,4 тыс. руб.;
- 2020г. – 17603,7 тыс. руб.;
- 18291,9  тыс. руб. - Иные источники финансирования, из них:

- 2016г. – 9819 тыс. руб.;
- 2017г. – 6302 тыс. руб.;
- 2018г. – 2170,9тыс. руб.».
1.3.  В приложении № 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа на 2016-2020 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4. В приложении № 2 к муниципальной программе в подпрограмме «Обеспечение комфортными условиями проживания населения Омсукчанского городского округа на 2016-2020 годы»:
1.4.1. В паспорте подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет  50419,6 тыс. рублей, из них:

1) 32127,7 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа, в т.ч. по годам:

- 2016г – 3029,4 тыс. руб.;
- 2017г – 2583,2 тыс. руб.;
- 2018г – 4741,6 тыс. руб.;
- 2019г – 9097,9 тыс. руб.;
- 2020г – 12675,6 тыс. руб.

2) 18291,9  тыс. руб. - иные источники финансирования, в т.ч по годам:

- 2016г – 9819 тыс. руб.;
- 2017г. – 6302 тыс. руб.;
- 2018г. – 2170,9тыс. руб.

1.4.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункт 5.1. изложить в следующей редакции:

 «5.1. Общий объем финансирования подпрограммы составляет  50419,6 тыс. рублей, из них:

1) 32127,7 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа, в т.ч. по годам:

- 2016г – 3029,4 тыс. руб.;
- 2017г – 2583,2 тыс. руб.;
- 2018г – 4741,6 тыс. руб.;
- 2019г – 9097,9 тыс. руб.;
- 2020г – 12675,6 тыс. руб.

2) 18291,9  тыс. руб. - иные источники финансирования, в т.ч по годам:

- 2016г – 9819 тыс. руб.;
- 2017г. – 6302 тыс. руб.;
- 2018г. – 2170,9тыс. руб.».
1.4.3. В приложении № 2 к подпрограмме «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение комфортными условиями проживания населения Омсукчанского городского округа на 2016-2020 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.5. В приложении № 3 к муниципальной программе в подпрограмме «Санитарное содержание территорий поселений Омсукчанского городского округа на 2016-2020 годы»:
1.5.1. В паспорте подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа составляет   9585,4 тыс.руб., в том числе:

на 2016 год – 2472,8 тыс.руб.;

на 2017 год – 1100,2 тыс.руб.;

на 2018 год – 523,8 тыс. руб.;

на 2019 год – 560,5 тыс.руб.;

на 2020 год – 4928,1 тыс.руб.

1.5.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункт 5.1. изложить в следующей редакции:
«5.1. Финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа в сумме  9585,4 тыс.руб., в том числе:

на 2016 год – 2472,8 тыс.руб.;

на 2017 год – 1100,2 тыс.руб.;

на 2018 год – 523,8 тыс. руб.;

на 2019 год – 560,5 тыс.руб.;

на 2020 год – 4928,1 тыс.руб.».
1.5.3. В приложении № 2 к подпрограмме «Перечень мероприятий подпрограммы «Санитарное содержание территорий поселений Омсукчанского городского округа на 2016-2020 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Зарубину Л.Г.
Глава  администрации

                                  С.Н. Макаров
PAGE